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1.
Іноземна мова 
Upper Intermediate 
(продовження)

Нормат. 4 120
(40/80)

01.11.23
03.11.23

20.11.23

НУОЗУ 
ім. П.О. Шупика Залік

Середа-П’ятниця

Понеділок

9:00-16:55

2. Математичне моделювання 
в медицині та біології Вибірков. 3 90

(78/12)
06.11.23
08.11.23

НУОЗУ 
ім. П.О. Шупика Залік Понеділок-середа 9:00-16:55

Завідуюча відділу аспірантури і докторантури Олена МУКВІЧ
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